

INFORMATIONS & TARIFS

Costa Smeralda - Espagne, Baléares, Sicile, Italie 8 jours / 7 nuits du 12 au 19 novembre 2023

Cabine intérieure	679 €	549 €
Cabine vue mer	829 €	665 €
Cabine avec balcon	1019 €	815 €
SINGLE - Cabine intérieure		760 €
SINGLE - Cabine vue mer		925 €
SINGLE - Cabine avec balcon		1150 €
3ème et 4ème adulte		345 €
3ème et 4ème enfant		320 €

Tarifs non cumulables avec toute autre promotion.

AJOUTEZ UN FORFAIT BOISSONS

LUNCH & DINNER

(boissons aux repas)

Adulte : 140 € EXCLUSIF

Enfant: 105 €

MY DRINKS - 220 € au lieu de 294 € (boissons aux repas, aux bars et cocktails)

MY DRINKS PLUS - 320 € au lieu de 399 € (boissons aux repas, aux bars, cocktails, Premium et au minibar)

SANS ALCOOL

(boissons sans alcool aux repas et aux bars)

Adulte: MY SOFT DRINKS - 160 € 196 € Enfant: MY DRINKS YOUNG - 105 € 126 €

PACK GOLF

- BIRDIE (3 GREEN FEES): 750 €* au lieu de 1250 € / golfeur. - EAGLE (4 GREEN FEES) : 950 €* au lieu de 1650 € / golfeur.

Prix garantis dès 5 golfeurs inscrits. * + 250 € si golf lointain.

Ce qui est inclus dans le prix

- Navette A/R de votre domicile (Toulon)
- Les transferts A/R en autocar jusqu'au port
- Les taxes portuaires
- La pension complète (dont soirée de gala avec menu spécial)
- Le logement dans la catégorie de cabine réservée
- Les activités, spectacles et animations à bord
- Les équipements mis à disposition selon le navire (piscine, chaise longue, salle de sport, etc.)

Ce qui n'est pas inclus dans le prix

Les assurances multirisques, les boissons, les excursions, le forfait de séjour (77 € / personne).











